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Høringsliste:

Arbejdstilsynet at@at.dk 
Autobranchen Danmark info@autobranchendanmark.dk 
Benzinforhandlernes Fælles Repræ-
sentation

bfr@benzinforhandler.dk 

Bolig- og Planstyrelsen bpst@bpst.dk 
Brancheforeningen Danske Festudle-
jere

info@festudlejer.dk 

Børne- og Undervisningsministeriet uvm@uvm.dk 
Børne- og Ungdomsorganisationernes 
samråd

samraadet@samraadet.dk 

Camping Outdoor Danmark info@campingoutdoordanmark.dk 
Dabyfo info@dabyfo.dk 
Daginstitutionernes Lands-
Organisation

dlo@dlo.dk 

Danmarks Almene Boliger bl@bl.dk 
Danmarks Idrætsforbund dif@dif.dk 
Danmarks Private Skoler info@privatskoler.dk 
Danmarks Restauranter og cafeer drc@thehost.dk 
Dansk Brand- og sikringsinstitut dbi@brandogsikring.dk 
Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 
Dansk Energi de@danskenergi.dk 
Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 
Dansk Industri di@di.dk 
Dansk Live sekretariat@dansklive.dk 
Dansk Standard Dansk.standard@ds.dk 
Danske Beredskaber post@danskeberedskaber.dk 
Danske Erhvervsskoler og -gymnasier info@deg.dk
Danske Gymnasier mail@danskegymnasier.dk 
Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk 
Danske Regioner regioner@regioner.dk 
Danske Universiteter dkuni@dkuni.dk 
De Samvirkende Idrætshaller beckgaard@gmail.com
Drivkraft Danmark info@drivkraftdanmark.dk 
Energistyrelsen ens@ens.dk 
Erhvervsministeriet em@em.dk 
Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 
Erhvervsstyrelsen letbyrder@erst.dk 
Feriehusudlejernes Brancheforening mail@fbnet.dk 
Foreningen af Forlystelsesparker i 
Danmark

knn@horesta.dk 

Foreningen af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk 
Forsikring & Pension fp@forsikringogpension.dk 
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Forsvarets Ejendomsstyrelse fes@mil.dk 
Friskolerne kontakt@friskolerne.dk
Historiske Huse sekretariat@historiskehuse.dk 
Horesta horesta@horesta.dk 
Indenrigs- og Boligministeriet im@im.dk 
Justitsministeriet jm@jm.dk 
KL kl@kl.dk 
Kulturministeriet kum@kum.dk 
Landbrug & Fødevarer info@lf.dk 
Landsforeningen af Danske Forsam-
lingshuse

formand@forsamlingshus.net

Landsforeningen Danske Daginstitu-
tioner

ldd@ldd.dk 

Miljøstyrelsen mst@mst.dk 
PCG gronfeldt@danskegasproducenter.dk 
Procesindustriens Brancheforening pi@di.dk 
Rigspolitiet politi@politi.dk 
SEGES info@seges.dk 
Sikkerhedsbranchen info@sikkerhedsbranchen.dk 
Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk 
Slots- og Kulturstyrelsen post@slks.dk 
Social- og Ældreministeriet sm@sm.dk 
Ældresagen aeldresagen@aeldresagen.dk 
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